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Sona BLW Precision Forgings Ltd

Upward revision in EBITDA margin guidance

Valuation and View

Sona BLW (SONACOMS) 3QFY24 results were better as EBITDA/PAT exceeded our
estimates by 11-13%, led by better than expected EBITDA margins at 29.7% (est 27.4%,
+180bp QoQ, 13 quarter high). This was led by operational efficiencies and benign RM
costs. We believe the operating performance were healthy given UAW strike led to
Rs250mn revenue impact in Oct-23, which is now resolved and will partially reverse
in 4QFY24. On the positive side, the key highlight of the quarter was, 1) the new
order wins for Integrated Motor Controller (IMC) for EV 2W segment and 2) upward
revision in EBITDA margins guidance to 28%+ in the near term (vs earlier guidance of
25-27%). Adjusted New order addition came in healthy at ~Rs20b (v/s
Rs13b/Rs5b/Rs42b/Rs4b/Rs28b/Rs6b orders added in previous 6 quarters). Co’s
overall orderbook stands at Rs240b (v/s Rs221b QoQ and Rs215b/Rs186b in
FY23/FY22). Sona’s EV revenue mix during 3QFY24 were at 30% (v/s 27%/26% in
2QFY24/1QFY24).

The management guided majority of new programs would go into production in 1-2
quarters. On the other hand, with RM headwinds receding, coupled with benefits of
operating leverage should help margins expansion over FY23-25E. Hence, we expect
revenue/EBITDA/Adj. PAT to grow 27-42% CAGR over FY24-26E. We haven't
change our FY24E/25E EPS and have maintained an ADD on the stock with TP at
Rs684 (unchanged) given limited upside led by recent valuations expansion.

Result Highlights - Favorable product mix drive EBITDA margins

= Consol revenues grew 15.8% YoY (-0.7% QoQ) at Rs7.8b (est Rs7.6b, cons Rs8.3b)
outperforming underlying light vehicle industry growth of ~13%.

= Gross margins expanded 430bp YoY/ 450bp QoQ at 59.4% (est 55.2%) partially
offset by higher than expected employee cost at Rs732m (est Rs600m) due to
ESOP cost under the newly approved scheme.

= Consequently, EBITDA came in better at Rs2.3b (+31.8% YoY/ +5.7% QoQ, est
Rs2.1b, cons Rs2.29b) led to margins expansion of +360bp YoY/ +180bp QoQ at
29.7% (est 27.4%, cons 27.6%).

= Led by steady operating performance, Adj.PAT came in at Rs1.33b (+24.7% YoY/
+4% QoQ, est Rs1.18b, cons Rs1.32b).

= 9MFY24 performance - Revenue/EBITDA/Adj.PAT grew 20.3%/37.9%/36.6% to
Rs23b/Rs6.6b/Rs3.7b.

Exhibit 1: Actual vs estimates

Estimate % variation
Yes
Yes Sec Consensus Sec Consensus

Sales 7,818 7,654 8,284 21 5.6
’ ’ : : GO sonacoms
EBITDA 2,325 2,094 2,289 11.0 1.6 3QFY24
results were
EB'TPAO 29.7 27.4 27.6  240bp 210bp better to our
margins % and street
ﬁ/‘iJT“Sted 1336 1,186 1,325 12.6 0.g estimates.

Source: Company, YES Sec
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Exhibit 2: Quarterly snapshot

Y/E Mar (Rs m) Q3FY24 Q3FY23 YoY chg (%) Q2FY24 9MFY24 9MFY23  YoY chg (%)
Net Revenues 7,818 6,753 15.8 7,875 23,006 19,124 20.3
Raw Materials 3,177 3,030 4.9 3,553 9,883 8,802 12.3
% of Net Sales 40.6% 44.9% 45.1% 43.0% 46.0%
Personnel 732 478 5813 550 1,774 1,348 31.6
% of Net Sales 9.4% 7.1% 7.0% 7.7% 7.0%
Manufacturing & Other Exp 1,583 1,480 7.0 1,572 4,799 4,222 13.7
% of Net Sales 20.3% 21.9% 20.0% 20.9% 22.1%
Total Expenditure 5,493 4,988 10.1 5,675 16,455 14,372 14.5
EBITDA 2,325 1,765 31.8 2,200 6,551 4,752 37.9
EBITDA Margin (%) 29.7% 26.1% 27.9% 28.5% 24.8%
Depreciation 559 470 19.0 534 1,604 1,300 23.4
EBIT 1,766 1,295 36.4 1,666 4,947 3,452 43.3
Interest Expenses 73 51 44.0 60 187 123 51.8
Non-operating income (2) 130 94 154 263 (41.6)
Extraordinary Income - - 59 87 -
Extraordinary Expenses 0 0 0 = =
PBT 1,690 1,373 23.1 1,641 4,827 3,592 34.4
Tax-Total 354 302 17.2 401 1,130 838 34.8
Tax Rate (%) - Total 21.0% 22.0% 24.4% 23.4% 23.3%
Reported PAT 1,336 1,071 24.7 1,241 3,697 2,754 34.2
Adj. PAT 1,336 1,071 24.7 1,285 3,763 2,754 36.6
PAT Margin 17.1% 15.9% 16.3% 16.4% 14.4%

Source- Company, YES Sec

For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material.
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KEY CON-CALL HIGHLIGHTS

BEV Revenue Share: Revenue from Battery EV grew 28% YoY at Rs2.22bn in Q3FY24. BEV
revenue share and contributed 30% of total revenue (vs 27% in Q2FY24).

EBITDA margin guidance: Expect margins to remain 28%+ in the near term (vs earlier
guidance of 25-27%). Don't foresee any surge in steel prices.

Order book: The net order book increased to Rs224bn in Q3FY24 end from Rs221bn at
Q2FY24 end, with 5 new BEV program wins. EVs programs contribute 79% to the net order
book.

New order wins: Won five new BEV programs including two new EV customer. 1) New order
from a new legacy Indian ICE/EV 2W OEM player, to supply integrated motor controllers
for their upcoming high-performance electric bikes. This program has added RS3.45bn to the
order book and production is likely to commence in Q1FY26.

2) Global EV OEM has awarded a new program to supply Spool Gears for the three-motor
architecture of their most advanced and highest-torque SUV BEV model. This program has
added RS5.7bn to the order book and production to commence from Q4FY24. 3) A North
American New Age EV OEM has awarded the company a program to supply Epicyclic
Geartrain and Rotor shafts for their high-performance electric car. This program has added
Rs990mn to the order book, and production will likely commence in H1FY27.

Market scenario: In Q3, India OHV has remained weak impacting DG/DA revenues in current
quarter. Domestic EV 2W traction motor revenues impacted due to industry pricing action
and expected to continue to remain under pressure for coming months. Indian auto markets
will likely remain volatile for coming quarters. Europe LMV market recovered sharply.

EV industry outlook: Don't expect any slowdown in electrification in the medium-long term.

Red Sea crisis impact: Current impact remains negligible. However, if it continues, may lead
to higher inventories and long supply time to Europe and USA customers.

Impact of UAW strike: UAW strike led to Rs250mn revenue impact in October-23, which is
now resolved. This will partially reverse in Q4.

New products: Introduced a new product, an integrated motor controller, that should
improve the electric powertrains for EV 2Ws due to many technical advantages including
thermal management.

Equipmake TLA: Currently testing and validating EV bus motors and controller and expected
to launch in Q4CY25/Q1CY26.

Market share: In 2023, Differential Gears share has improved to ~8.1% (from 7.2% in 2022).
Starter Motors share has improved to ~4.2% (from 4.1% in 2022) as Europe/USA markets
grew faster compared to Asia.

PLI Scheme: Approval process is long drawn and awaiting response from government.

For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material. 3
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CHARTS

Exhibit 1: 3QFY24 revenues declined -0.7% QoQ

Exhibit 2: EV accounted for ~79% of orderbook

mmmm Revenue (Rs m) QoQ growth % mmmm Orderbook (Rs b) EV as % of orderbook
10,000 40 o o 2
R g g R
30 260 e~ 80
8,000 o
75
20 220
6,000 70
10
4,000 180 65
° 140 60
2,000 10 55
0 20 100 50
§ 8 8§ 3 8 88 ¢ ¢ 3 g 8 8 d4 g 4 2 2 35 5 3
B N T & & & & o & & o &t &
S5 6§ 5 &5 GGG 58835885358 8
o oo o oo o o o o o o o
Source: Company, YES Sec Source: Company, YES Sec
Exhibit 3: GM expanded 450bp QoQ at 59.4% Exhibit 4: Margins expanded ~180bp QoQ at 29.7%
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FINANCIALS

Exhibit 5: Balance Sheet

Y/E March (Rs mn)
Equity Share Capital
Preference Capital
Total Reserves

Net Worth

Total Loans

Deferred Tax Liabilities

Capital Employed

Gross Block

Less: Accum. Deprn.
Net Fixed Assets
Goodwill

Capital WIP

Total Investments

Curr. Assets, Loans&Adv.

Inventory

Account Receivables
Cash and Bank Balance
Loans and Advances
Other current assets
Curr. Liability & Prov.
Account Payables
Provisions

Net Current Assets

Appl. of Funds

FY20
472

6
11,302
11,779
3,672
1,077
16,528

10,403
1,195
9,209
1,758
581
71
6,888
1,962
2,336
1,673
916
1,979
1,861
118
4,909

16,528

FY21
5,730
8,030
13,759
4,472
941
19,172

12,343
1,935
10,408
1,758
832
58
8,923
3,056
4,170
276

1,422
2,807
2,647
159
6,116
19,172

FY22
5,844
14,159
20,003
1,511
884
22,398

15,377
3,294
12,083
1,758
1,474
130
10,512
3,634
4,452
773
1,654
3,559
3,353
206
6,953
22,398

FY23
5,854
17,048
22,902
2,952
876
26,730

19,192
5,074
14,118
1,758
911
2,418
11,393
3,232
6,089
698
1,373
3,868
3,629
239
7,525
26,730

FY24E
5,854
22,315
28,169
3,122
876
32,167

21,692
7,272
14,420
1,758
911
2,669
17,738
6,224
7,915
2,137
1,462
5,329
5,070
259
12,409
32,167

FY25E
5,854
29,654
35,508
2,482
876
38,867

23,692
9,753
13,939
1,758
911
2,947
25,638
8,207
10,271
5,624
1,535
6,326
6,045
282
19,311
38,867

FY26E
5,854
40,649
46,503
2,332
876
49,711

25,192
12,412
12,779
1,758
911
3,235
38,621
10,333
13,100
13,576
1,612
7,593
7,294
300
31,027
49,711

Source: Company, YES Sec

For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material.
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Exhibit 6: Income statement
Y/E March (Rs mn)

Total Income from Operations

Change (%)
Raw Materials
% of Sales
Employees Cost
% of Sales
Other Expenses
% of Sales
EBITDA

Margin (%)
Depreciation
EBIT
Interest Charges
Other Income
PBT bef. EO Exp.
EO Items
PBT after EO Exp.
Total Tax

Tax Rate (%)
Reported PAT
Adjusted PAT

Change (%)

FY20
12,201
(14.5)
5,139
42.1
1,222
10.0
2,586
21.2
3,254
26.7
782
2,472
269
76
2,279
2,279
62
2.7
2,217
2,217
4.2

FY21
15,663
28.4
6,453
41.2
1,474
9.4
3,325
21.2
4,410
28.2
969
3,441
325
23
3,139
(139)
3,000
848
28.3
2,152
2,251
1.5

FY22
21,306
36.0
9,456
44.4
1,689
7.9
4,571
215
5,591
262
1,420
4171
183
200
4,189
133
4,322
706
16.3
3,615
3,504
55.7

FY23
26,755
25.6
12,200
45.6
1,804
6.7
5,795
21.7
6,958
26.0
1,780
5,178
169
116
5,124
(34)
5,091
1,138
224
3,952
3,979
13.5

FY24E

FY25E

37,350 47,834

39.6
15,854
424
2,608
7.0
8,468
22.7
10,420
27.9
2,198
8,222
299
351
8,274
8,274
2,013
243
6,261
6,261
57.4

28.1

20,585

43.0
3,342
7.0

10,085

211

13,822

28.9
2,481

11,340

295
580

11,625

11,625

2,825
243
8,800
8,800
40.6

FY26E
60,743
27.0
25,299
41.6
4,242
7.0
12,440
20.5
18,762
30.9
2,659
16,103
252
935
16,786
16,786
4,038
24.1
12,748
12,748
449

Source: Company, YES Sec

For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material.
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Exhibit 7: Cash Flow Statement

Y/E March (Rs mn) FY20 FY21 FY22 FY23 FY24E FY25E FY26E
Profit before Tax 2,279 3,000 4,322 5,091 8,274 11,625 16,786
Depn. & Amort. 782 969 1,420 1,780 2,198 2,481 2,659
Net Interest Exp. / Inc. (-) 238 325 172 161 299 295 252
Inc (-) / Dec in WCap. 4 (2,070) (890) (630) (3,446) (3,416) (3,764)
Others 188 (269) (34) 33 -0 - -0
Taxes Paid (398) (528) (544) (1,102) (2,013) (2,825) (4,038)
Operating Cash Flow 3,092 1,427 4,446 5,333 5,312 8,161 11,895
Capex (2,239) (2,189) (3472) (3,352) (2,500) (2,000) (1,500)
Free Cash Flow 853 (762) 974 1,980 2,812 6,161 10,395
-Inc/dec in investments (6,916) 598 (275)  (2,309) (251) (278) (288)
Other (332) 31 213 32 - - -
Investing Cash Flow (9,487) (1,561) (3,534) (5,629) (2,751) (2,278) (1,788)
Inc/(dec) in capital 8,706 - 2,981 40 - - -
Dividend+Tax Thereon (1,731) (904) (450) (1,199) (993) (1,461) (1,753)
Inc/dec in loans 1,320 608  (2,954) 1,471 50 (450) (90)
Net Interest Exp. / Inc. (-) (205) (246) (92) (12) (299) (295) (252)
Other assets (1,007) (125) (122) (113) 120 (190) (60)
Financing Cash Flow 7,083 (667) (637) 187 (1,122) (2,396) (2,155)
Inc / Dec (-) in Cash 689 (800) 275 (109) 1,439 3,487 7,952
Opening cash balance 361 1,050 249 536 441 1,880 5,367
m?:eenngs r;:a::sllze?triglr%:eserve i i 12 14 i i i
Closing Cash Balance 1,050 250 536 441 1,880 5367 13,319

Source- Company, YES Sec

For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material. 7
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Exhibit 8: Growth and Ratio matrix

Sona BLW Precision Forgings Ltd

Y/E March FY20 FY21  FY22 FY23E FY24E FY25E FY26E
Basic (INR)
EPS 3.9 3.9 6.0 6.8 10.7 15.0 21.8
Cash EPS 5.2 5.6 8.4 9.8 14.4 19.3 26.3
BV/Share 20.5 24.0 34.2 39.1 48.1 60.7 79.4
DPS 1.9 1.6 0.8 1.5 1.7 2.5 3.0
Valuation (x)
P/E 149.8 147.6 96.7 85.3 54.2 38.6 26.6
P/BV 28.2 24.1 16.9 14.8 12.1 9.6 7.3
EV/Sales 27.3 21.4 15.9 12.7 9.0 7.0 5.3
EV/EBITDA 102.5 76.1 60.6 48.7 32.3 24.1 17.3
Dividend Yield (%) 0.3 0.3 0.1 0.3 0.3 0.4 0.5
FCF per share 1.0 0.9 1.5 (1.3) 1.7 34 4.8
Return Ratios (%)
RoE 18.2 17.6 20.8 18.5 24.5 27.6 31.1
RoCE (post-tax) 19.7 19.3 20.7 18.7 24.4 254 28.6
RolC 18.8 16.4 18.9 19.3 26.2 31.6 40.7
Working Capital Ratios
Asset Turnover (x) 0.7 0.8 1.0 1.0 1.2 1.3 1.3
Inventory (Days) 58.7 71.2 62.2 441 60.8 62.6 62.1
Debtor (Days) 69.9 97.2 76.3 83.1 77.3 78.4 78.7
Creditor (Days) 47.4 72.7 50.9 45.9 52.9 54.3 56.2
Leverage Ratio (x)
Current Ratio 3.5 3.2 3.0 2.9 3.3 4.1 51
Interest Cover Ratio 12.1 13.6 30.6 41.1 34.9 46.8 74.4
Net Debt/Equity 0.1 0.2 (0.0 (0.0 (0.1) (0.2) (0.3)
Source- Company, YES Sec
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DISCLAIMER

Investments in securities market are subject to market risks, read all the
related documents carefully before investing.

The information and opinions in this report have been prepared by YSL
and are subject to change without any notice. The report and
information contained herein are strictly confidential and meant solely
for the intended recipient and may not be altered in any way,
transmitted to, copied or redistributed, in part or in whole, to any other
person or to the media or reproduced in any form, without prior written
consent of YSL.

The information and opinions contained in the research report have
been compiled or arrived at from sources believed to be reliable and
have not been independently verified and no guarantee, representation
of warranty, express or implied, is made as to their accuracy,
completeness, authenticity or validity. No information or opinions
expressed constitute an offer, or an invitation to make an offer, to buy
or sell any securities or any derivative instruments related to such
securities. Investments in securities are subject to market risk. The value
and return on investment may vary because of changes in interest rates,
foreign exchange rates or any other reason. Investors should note that
each security's price or value may rise or fall and, accordingly, investors
may even receive amounts which are less than originally invested. The
investor is advised to take into consideration all risk factors including
their own financial condition, suitability to risk return profile and the
like, and take independent professional and/or tax advice before
investing. Opinions expressed are our current opinions as of the date
appearing on this report. Investor should understand that statements
regarding future prospects may not materialize and are of general
nature which may not be specifically suitable to any particular investor.
Past performance may not necessarily be an indicator of future
performance. Actual results may differ materially from those set forth
in projections. Registration granted by SEBI and certification from NISM
in no way guarantee performance of the intermediary or provide any
assurance of returns to investors.

Technical Analysis reports focus on studying the price movement and
trading turnover charts of securities or its derivatives, as opposed to
focussing on a company'’s fundamentals and opinions, as such, may not
match with reports published on a company’s fundamentals.

YSL, its research analysts, directors, officers, employees and associates
accept no liabilities for any loss or damage of any kind arising out of the
use of this report. This report is not directed or intended for distribution
to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or
located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such
distribution, publication, availability or use would be contrary to law,
regulation or which would subject YSL and associates to any
registration or licensing requirement within such jurisdiction. The

Sona BLW Precision Forgings Ltd

securities described herein may or may not be eligible for sale in all
jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose
possession this document may come are required to inform themselves
of and to observe such restriction.

YES Securities (India) Limited distributes research and engages in other
approved or allowable activities with respect to U.S. Institutional
Investors through SEC 15a-6 rules and regulations under an exclusive
chaperone arrangement with Brasil Plural Securities LLC. The views and
sentiments expressed in this research report and any findings thereof
accurately reflect YES Securities (India) Limited analyst’s truthful views
about the subject securities and or issuers discussed herein. YES
Securities (India) Limited is not registered as a broker-dealer under the
Securities Exchange Act of 1934, as amended (the "Exchange Act") and is
not a member of the Securities Investor Protection Corporation ("SIPC").
Brasil Plural Securities LLC is registered as a broker-dealer under the
Exchange Act and is a member of SIPC. For questions or additional
information, please contact Gil Aikins (gil.aikins@brasilplural.com) or call
+1 212 388 5600.

This Research Report is the product of YES Securities (India) Limited. YES
Securities (India) Limited is the employer of the research analyst(s) who
has prepared the research report. YES Securities (India) Limited is the
employer of the YES Securities (India) Limited Representative who is
responsible for the report, are responsible for the content of the YES
Securities (India) Limited Research Report; any material conflicts of
interest of YES Securities (India) Limited in relation to the issuer(s) or
securities discussed in the YES Securities (India) Limited Research Report.
This YES Securities (India) Limited Research Report is distributed in the
United States through Brasil Plural Securities LLC (BPS). The research
analyst(s) preparing the research report is/are resident outside the United
States (U.S.) and is/ are not associated persons of any U.S. regulated
broker-dealer and therefore the analyst(s) is/are not subject to
supervision by a U.S. broker-dealer, and is/are not required to satisfy the
regulatory licensing requirements of FINRA or required to otherwise
comply with U.S. rules or regulations regarding, among other things,
communications with a subject company, public appearances and trading
securities held by a research analyst account. This report is intended for
distribution by YES Securities (India) Limited only to "Major Institutional
Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the U.S. Securities and
Exchange Act, 1934 (the Exchange Act) and interpretations thereof by
U.S. Securities and Exchange Commission (SEC) in reliance on Rule 15a
6(a)(2). If the recipient of this report is not a Major Institutional Investor
as specified above, then it should not act upon this report and return the
same to the sender. Further, this report may not be copied, duplicated
and/or transmitted onward to any U.S. person or entity. Transactions in
securities discussed in this research report should be effected through
Brasil Plural Securities LLC (BPS) or another U.S. registered broker
dealer/Entity as informed by YES Securities (India) Limited from time to
time.

YES Securities (India) Limited

Registered Address: 2" Floor, North Side, YES BANK House,
Off Western Express Highway, Santacruz East,
Mumbai - 400 055, Maharashtra, India.

Correspondence Address: 7t" Floor, Urmi Estate Tower A, Ganpatrao
Kadam Marg, Opp. Peninsula Business Park, Lower Parel (West),
Mumbai - 400 013, Maharashtra, India.

M research@ysil.in | Website: www.yesinvest.in

Registration Nos.: CIN: U74992MH2013PLC240971 | SEBI Single
Registration No.: NSE, BSE, MCX & NCDEX : INZ000185632 | Member
Code: BSE - 6538, NSE - 14914, MCX - 56355 & NCDEX - 1289 | CDSL &
NSDL: IN-DP-653-2021 | MERCHANT BANKER: INM000012227 |
RESEARCH ANALYST: INHO00002376 | INVESTMENT ADVISER:
INAO00007331 | Sponsor and Investment Manager to YSL Alternates
Alpha Plus Fund (CAT Il AIF) SEBI Registration No.: IN/AIF3/20-21/0818 |
AMFI ARN Code - 94338.

Details of Compliance Officer: Name: Aditya Goenka,
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INSTITUTIONAL EQUITIES

DISCLOSURE OF INTEREST
Name of the Research Analyst : Deep Shah

The analyst hereby certifies that opinion expressed in this research
report accurately reflect his or her personal opinion about the subject
securities and no part of his or her compensation was, is or will be
directly or indirectly related to the specific recommendation and opinion
expressed in this research report.

=k Particulars Yes/No

No.

Research Analyst or his/her relative’s or YSL's

financial interest in the subject company(ies) No

Research Analyst or his/her relative or YSL'’s
actual/beneficial ownership of 1% or more

2 securities of the subject company(ies) at the end No
of the month immediately preceding the date of
publication of the Research Report

Research Analyst or his/her relative or YSL has
3 any other material conflict of interest at the time No
of publication of the Research Report

Research Analyst has served as an officer, director

or employee of the subject company(ies) e

YSL has received any compensation from the

subject company in the past twelve months No

YSL has received any compensation for
investment banking or merchant banking or
brokerage services from the subject company in
the past twelve months

No

YSL has received any compensation for products
or services other than investment banking or
merchant banking or brokerage services from the
subject company in the past twelve months

No

YSL has received any compensation or other
8 benefits from the subject company or third party No
in connection with the research report

YSL has managed or co-managed public offering
9 of securities for the subject company in the past No
twelve months

Research Analyst or YSL has been engaged in
10  market making activity for the subject No
company(ies)

Since YSL and its associates are engaged in various businesses in the
financial services industry, they may have financial interest or may have
received compensation for investment banking or merchant banking or
brokerage services or for any other product or services of whatsoever
nature from the subject companyf(ies) in the past twelve months or
associates of YSL may have managed or co-managed public offering of
securities in the past twelve months of the subject company(ies) whose
securities are discussed herein.

Associates of YSL may have actual/beneficial ownership of 1% or more
and/or other material conflict of interest in the securities discussed
herein.

Digitally signed by DEEP
DEEP ASHVIN pdunsing.

Date: 2024.01.24 00:38:29
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For important information about YES Securities (India) Ltd. and other disclosures, refer to the end of this material.
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RECOMMENDATION PARAMETERS FOR FUNDAMENTAL
REPORTS

Analysts assign ratings to the stocks according to the expected
upside/downside relative to the current market price and the estimated
target price. Depending on the expected returns, the recommendations
are categorized as mentioned below. The performance horizon is 12 to
18 months unless specified and the target price is defined as the
analysts’ valuation for a stock. No benchmark is applicable to the ratings
mentioned in this report.

BUY: Upside greater than 20% over 12 months

ADD: Upside between 10% to 20% over 12 months
NEUTRAL: Upside between 0% to 10% over 12 months
REDUCE: Downside between 0% to -10% over 12 months
SELL: Downside greater than -10% over 12 months

NOT RATED / UNDER REVIEW

ABOUT YES SECURITIES (INDIA) LIMITED

YES Securities (India) Limited (“YSL”) is a wholly owned subsidiary of YES
BANK LIMITED. YSL is a Securities and Exchange Board of India (SEBI)
registered Stock broker holding membership of National Stock Exchange
(NSE), Bombay Stock Exchange (BSE), Multi Commodity Exchange
(MCX) & National Commodity & Derivatives Exchange (NCDEX). YSL is
also a SEBI-registered Category | Merchant Banker, Investment Adviser
and Research Analyst. YSL is also a Sponsor and Investment Manager of
Alternate Investment Fund - Category Il (YSL Alternates) and AMFI
registered Mutual Fund Distributor. The Company is also a registered
Depository Participant with CDSL and NSDL. YSL offers, inter alia,
trading/investment in equity and other financial products along with
various value added services. We hereby declare that there are no
disciplinary actions taken against YSL by SEBI/Stock Exchanges.
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